
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-08-03-007363-a
Дата формування звіту: 11 жовтня 2023

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства та
капітального будівництва Вознесенської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20908003

Місцезнаходження замовника: 56500, Україна, Миколаївська область, місто
Вознесенськ, площа Центральна,1

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах
комунальної власності в м. Вознесенськ
Миколаївської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з нанесення
дорожньої розмітки
на дорогах
комунальної
власності в м.
Вознесенськ
Миколаївської
області

ДК 021:2015:
45233221-4 —
Нанесення дорожньої
розмітки

1 послуга 56500, Україна,
Миколаївська
область, м.
Вознесенськ,
вулиці міста
Вознесенська

до 30
листопада
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Послуги з нанесення
дорожньої розмітки на
дорогах комунальної
власності в м. Вознесенськ
Миколаївської області

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

03 серпня 2023 14:07

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею
17 цього Закону



ТОВ "МАГ ЕНЕРГІЯ" 652 213,92 UAH з ПДВ 652 213,92 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
За рішенням уповноваженої особи від 03.08.2023р. №236 оголошено проведення відкритих торгів з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом
закупівлі «Послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської області» - код національного класифікатора
України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – «45233221-4 Нанесення дорожньої розмітки», унікальний номер оголошення про проведення відкритих
торгів, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-08-03-007363-a (далі — Закупівля).
На вимогу пункту 28 Особливостей тендерна документація формується замовником відповідно до вимог статті 22 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25
грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням Особливостей. Відповідно до пункту 3 частини 2 статті 22 Закону у тендерній документації зазначається
інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани,
креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі).
Згідно з абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається
тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається
тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності
інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі,
вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо (п. 43 Особливостей).

Відповідно до пункту 1 розділу 3 Документації встановлено, що Пропозиція подається в електронній формі через електронну систему закупівель шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація
від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям (у разі їх (його) встановлення, наявність/відсутність підстав,
установлених у пункті 47 Особливостей і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній
документації: інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам
та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником відповідно до додатку 2 Документації.
Відповідно до пункту 6 розділу 3 Документації встановлено, що вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом третім
частини другої статті 22 Закону зазначено в додатку 2 Документації.
Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції
учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником відповідно до додатку 2
Документації.
Додаток 2 Документації містить технічне завдання на послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської
області ДК 021:2015: 45233221-4 Нанесення дорожньої розмітки.
Розрахунок договірної ціни повинен здійснюватися учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.3), в якому враховані останні зміни
згідно Кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва" затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 "Про затвердження кошторисних
норм України у будівництві". Ціна пропозиції визначається на підставі договірних цін та розрахунків, які обов’язково входять до складу тендерної пропозиції.
Якщо Учасник погоджується із вимогами та умовами, то такий Учасник підписує дане Технічне завдання, як підтвердження згоди з об’ємами та умовами надання
послуг.
У складі Пропозиції ТОВ «МАГ ЕНЕРГІЯ» містяться, зокрема:
-форма технічне завдання від 14.08.2023 №19/14 (файл "13.1 Додаток 2_Технічне завдання.pdf");
-лист-згода з вимогами додатку 2 до ТД від 14.08.2023 №18/14 (файл "13 Лист-згода з вимогами Додатку 2 до ТД. pdf");
-договірна ціна від 11.08.2023 (файл "15 Розрахунок ДЦ та лок_кошторис_з тдтвердж_розрахунками. pdf"), в якій зазначено, зокрема, кошти на покриття додаткових
витрат пов'язаних з інфляційними процесами - "-".
Відповідно до пункту 5.1 розділу V Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої Наказом Міністерство розвитку громад та територій України від
01.11.2021 №28 (надалі - Настанова) ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) формується на підставі вартості будівельних робіт, до складу якої
включаються прямі, загальновиробничі та інші витрати на будівництво об’єкта, прибуток, кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій,
кошти на покриття ризиків у випадках, передбачених у пункті 4.40 цієї Настанови, кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами,
кошти на сплату податків, зборів, обов’язкових платежів.
У ціні пропозиції учасника процедури закупівлі (договірній ціні) окремим розділом враховуються також кошти на покриття витрат, пов’язаних з придбанням та
доставкою на об’єкт будівництва устаткування, меблів та інвентарю, забезпечення яким покладається на учасника процедури закупівлі (підрядника).
Відповідно до пункту 5.33 розділу V Настанови до складу ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни незалежно від її виду) включаються кошти
на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами, призначені на відшкодування збільшення вартості трудових та матеріально-технічних
ресурсів, спричинене інфляцією, яка може відбутися протягом будівництва.
Додаток 30 Настанови містить форму договірної ціни, де зазначено, зокрема: "Розділ І Будівельні роботи. Розр. № 1 Прямі витрати в т.ч. заробітна плата; Розр. № 2
Вартість матеріальних ресурсів; Розр. № 3 Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів; Розр. № 4 Загальновиробничі витрати; Розр. № 5 Кошти на
зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд; Розр. № 6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги
робіт, що плануються до виконання у зимовий період); Розр. № 7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період; Розр. № 8 Інші витрати; Розр. № 9 Прибуток;
Розр. № 10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації; Розр. № 11 Кошти на покриття ризиків; Розр. № 12 Кошти на покриття додаткових
витрат, пов’язаних з інфляційними процесами; Розр. № 13 Податки, збори, обов’язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими
вартості будівництва (крім ПДВ).
Разом з тим, ТОВ «МАГ ЕНЕРГІЯ» не включено в договірну ціну кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами.
Враховуючи наведене, Пропозиція ТОВ «МАГ ЕНЕРГІЯ» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації.

Додаток 2 Документації містить технічне завдання на послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської
області ДК 021:2015:4523322-4 Нанесення дорожньої розмітки.
№
Ч.ч. Шифр позиції
Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру Кількість
1 2 3 4
1 КБ27-47-2 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки
пластиком холодного нанесення маркірувальними
машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1 м2 484,48
2 КБ27-45-2 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.14.1 м2 243,6
3 КБ27-45-1 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.1 км лінії 10,123
4 КБ27-45-3 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.22 м2 71,79

Розрахунок договірної ціни повинен здійснюватися учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.3), в якому враховані останні зміни
згідно Кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва" затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 "Про затвердження кошторисних
норм України у будівництві". Ціна пропозиції визначається на підставі договірних цін та розрахунків, які обов’язково входять до складу тендерної пропозиції.
Якщо Учасник погоджується із вимогами та умовами, то такий Учасник підписує дане Технічне завдання, як підтвердження згоди з об’ємами та умовами надання
послуг.
У складі Пропозиції ТОВ «МАГ ЕНЕРГІЯ» містяться, зокрема:
-форма технічне завдання від 14.08.2023 №19/14 (файл "13.1 Додаток 2_Технічне завдання.ргїГ'), в якій за позицією 3 зазначено: Нанесення горизонтальної
дорожньої розмітки фарбою маркірувальними машинами, тип лінії 1.1;
-лист-згода з вимогами додатку 2 до ТД від 14.08.2023 №18/14 (файл "13 Лист-згода з вимогами Додатку 2 до ТД.рdf");
-локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 (файл "15 Розрахунок ДЦ та лок_кошторис_з підтвердж_розрахунками.рdf"), в якому зазначено, зокрема,
Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою маркірувальними машинами, тип лінії 1.2.
Враховуючи наведене, Пропозиція ТОВ «МАГ ЕНЕРГІЯ» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації.

З огляду на положення пункту 43 Особливостей такі помилки у складі тендерної пропозиції учасника не можна вважати невідповідністю в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАГ ЕНЕРГІЯ" на
підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.



ТОВ "КИЇВБУДЛОГІСТИКА" 699 999,94 UAH з ПДВ 699 999,94 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
За рішенням уповноваженої особи від 03.08.2023р. №236 оголошено проведення відкритих торгів з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом
закупівлі «Послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської області» - код національного класифікатора
України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – «45233221-4 Нанесення дорожньої розмітки», унікальний номер оголошення про проведення відкритих
торгів, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-08-03-007363-a (далі — Закупівля).
На вимогу пункту 28 Особливостей тендерна документація формується замовником відповідно до вимог статті 22 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25
грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням Особливостей. Відповідно до пункту 3 частини 2 статті 22 Закону у тендерній документації зазначається
інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани,
креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі).
Згідно з абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається
тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається
тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності
інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі,
вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо (п. 43 Особливостей).

Відповідно до пункту 1 розділу 3 Документації встановлено, що Пропозиція подається в електронній формі через електронну систему закупівель шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація
від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям (у разі їх (його) встановлення, наявність/відсутність підстав,
установлених у пункті 47 Особливостей і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній
документації: інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам
та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником відповідно до додатку 2 Документації.
Відповідно до пункту 6 розділу 3 Документації встановлено, що вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом третім
частини другої статті 22 Закону зазначено в додатку 2 Документації.
Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції
учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником відповідно до додатку 2
Документації.
Додаток 2 Документації містить технічне завдання на послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської
області ДК 021:2015: 45233221-4 Нанесення дорожньої розмітки.
Розрахунок договірної ціни повинен здійснюватися учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.3), в якому враховані останні зміни
згідно Кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва" затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 "Про затвердження кошторисних
норм України у будівництві". Ціна пропозиції визначається на підставі договірних цін та розрахунків, які обов’язково входять до складу тендерної пропозиції.
Якщо Учасник погоджується із вимогами та умовами, то такий Учасник підписує дане Технічне завдання, як підтвердження згоди з об’ємами та умовами надання
послуг.
У складі Пропозиції ТОВ «КИЇВБУДЛОГІСТИКА» містяться, зокрема:
-форма технічне завдання (файл "ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ.pdf");
-довідка про ознайомлення з інформацією додатка 2 до ТД (файл "Лист згода з технічним завданням. pdf");
-договірна ціна (файл "163_ДЦ_ДЦ.pdf"), в якій зазначено, зокрема, кошти на покриття додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами - "-".
Відповідно до пункту 5.1 розділу V Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої Наказом Міністерство розвитку громад та територій України від
01.11.2021 №28 (надалі - Настанова) ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) формується на підставі вартості будівельних робіт, до складу якої
включаються прямі, загальновиробничі та інші витрати на будівництво об’єкта, прибуток, кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій,
кошти на покриття ризиків у випадках, передбачених у пункті 4.40 цієї Настанови, кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами,
кошти на сплату податків, зборів, обов’язкових платежів.
У ціні пропозиції учасника процедури закупівлі (договірній ціні) окремим розділом враховуються також кошти на покриття витрат, пов’язаних з придбанням та
доставкою на об’єкт будівництва устаткування, меблів та інвентарю, забезпечення яким покладається на учасника процедури закупівлі (підрядника).
Відповідно до пункту 5.33 розділу V Настанови до складу ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни незалежно від її виду) включаються кошти
на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами, призначені на відшкодування збільшення вартості трудових та матеріально-технічних
ресурсів, спричинене інфляцією, яка може відбутися протягом будівництва.
Додаток 30 Настанови містить форму договірної ціни, де зазначено, зокрема: "Розділ І Будівельні роботи. Розр. № 1 Прямі витрати в т.ч. заробітна плата; Розр. № 2
Вартість матеріальних ресурсів; Розр. № 3 Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів; Розр. № 4 Загальновиробничі витрати; Розр. № 5 Кошти на
зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд; Розр. № 6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги
робіт, що плануються до виконання у зимовий період); Розр. № 7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період; Розр. № 8 Інші витрати; Розр. № 9 Прибуток;
Розр. № 10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації; Розр. № 11 Кошти на покриття ризиків; Розр. № 12 Кошти на покриття додаткових
витрат, пов’язаних з інфляційними процесами; Розр. № 13 Податки, збори, обов’язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими
вартості будівництва (крім ПДВ).
Разом з тим, ТОВ «КИЇВБУДЛОГІСТИКА» не включено в договірну ціну кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами.
Враховуючи наведене, Пропозиція ТОВ «КИЇВБУДЛОГІСТИКА» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
Документації.

Додаток 2 Документації містить технічне завдання на послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської
області ДК 021:2015:4523322-4 Нанесення дорожньої розмітки.
№
Ч.ч. Шифр позиції
Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру Кількість
1 2 3 4
1 КБ27-47-2 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки
пластиком холодного нанесення маркірувальними
машинами за трафаретом, тип лінії 1.12, 1.14.1 м2 484,48
2 КБ27-45-2 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.14.1 м2 243,6
3 КБ27-45-1 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.1 км лінії 10,123
4 КБ27-45-3 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.22 м2 71,79

Розрахунок договірної ціни повинен здійснюватися учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.3), в якому враховані останні зміни
згідно Кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва" затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 "Про затвердження кошторисних
норм України у будівництві". Ціна пропозиції визначається на підставі договірних цін та розрахунків, які обов’язково входять до складу тендерної пропозиції.
Якщо Учасник погоджується із вимогами та умовами, то такий Учасник підписує дане Технічне завдання, як підтвердження згоди з об’ємами та умовами надання
послуг.
У складі Пропозиції ТОВ «КИЇВБУДЛОГІСТИКА» містяться, зокрема:
-форма технічне завдання (файл "ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ.pdf"), в якій за позицією 3 зазначено: Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою
маркірувальними машинами, тип лінії 1.2;
-довідка про ознайомлення з інформацією додатка 2 до ТД (файл "Лист згода з технічним завданням. pdf").
Враховуючи наведене, Пропозиція ТОВ «КИЇВБУДЛОГІСТИКА» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
Документації.

З огляду на положення пункту 43 Особливостей такі помилки у складі тендерної пропозиції учасника не можна вважати невідповідністю в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " КИЇВБУДЛОГІСТИКА "
на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОР
ВЕКТОР"

705 832,98 UAH з ПДВ 705 832,98 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
За рішенням уповноваженої особи від 03.08.2023р. №236 оголошено проведення відкритих торгів з урахуванням положень Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом
закупівлі «Послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської області» - код національного класифікатора
України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – «45233221-4 Нанесення дорожньої розмітки», унікальний номер оголошення про проведення відкритих
торгів, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2023-08-03-007363-a (далі — Закупівля).

На вимогу пункту 28 Особливостей тендерна документація формується замовником відповідно до вимог статті 22 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25
грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням Особливостей. Відповідно до пункту 3 частини 2 статті 22 Закону у тендерній документації зазначається
інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани,
креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі).

Згідно з абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у
разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.

Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається
тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається
тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності
інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі,
вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо (п. 43 Особливостей).

Відповідно до пункту 1 розділу 3 Документації встановлено, що Пропозиція подається в електронній формі через електронну систему закупівель шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, у яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), інформація
від учасника процедури закупівлі про його відповідність кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям (у разі їх (його) встановлення, наявність/відсутність підстав,
установлених у пункті 47 Особливостей і в тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів, що вимагаються замовником у тендерній
документації: інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам
та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником відповідно до додатку 2 Документації.

Відповідно до пункту 6 розділу 3 Документації встановлено, що вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом третім
частини другої статті 22 Закону зазначено в додатку 2 Документації.

Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції
учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником відповідно до додатку 2
Документації.

Додаток 2 Документації містить технічне завдання на послуги з нанесення дорожньої розмітки на дорогах комунальної власності в м. Вознесенськ Миколаївської
області ДК 021:2015: 45233221-4 Нанесення дорожньої розмітки.

Розрахунок договірної ціни повинен здійснюватися учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.3), в якому враховані останні зміни
згідно Кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва" затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 "Про затвердження кошторисних
норм України у будівництві". Ціна пропозиції визначається на підставі договірних цін та розрахунків, які обов’язково входять до складу тендерної пропозиції.

Якщо Учасник погоджується із вимогами та умовами, то такий Учасник підписує дане Технічне завдання, як підтвердження згоди з об’ємами та умовами надання
послуг.

У складі Пропозиції ТОВ «ДОР ВЕКТОР» містяться, зокрема:
-форма технічне завдання (файл "12. Лист згода з Технічними характеристиками.pdf");
-договірна ціна (файл "Кошторис.pdf"), в якій зазначено, зокрема, кошти на покриття додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами - "-".

Відповідно до пункту 5.1 розділу V Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої Наказом Міністерство розвитку громад та територій України від
01.11.2021 №28 (надалі - Настанова) ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) формується на підставі вартості будівельних робіт, до складу якої
включаються прямі, загальновиробничі та інші витрати на будівництво об’єкта, прибуток, кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій,
кошти на покриття ризиків у випадках, передбачених у пункті 4.40 цієї Настанови, кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами,
кошти на сплату податків, зборів, обов’язкових платежів.

У ціні пропозиції учасника процедури закупівлі (договірній ціні) окремим розділом враховуються також кошти на покриття витрат, пов’язаних з придбанням та
доставкою на об’єкт будівництва устаткування, меблів та інвентарю, забезпечення яким покладається на учасника процедури закупівлі (підрядника).

Відповідно до пункту 5.33 розділу V Настанови до складу ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни незалежно від її виду) включаються кошти
на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами, призначені на відшкодування збільшення вартості трудових та матеріально-технічних
ресурсів, спричинене інфляцією, яка може відбутися протягом будівництва.

Додаток 30 Настанови містить форму договірної ціни, де зазначено, зокрема: "Розділ І Будівельні роботи. Розр. № 1 Прямі витрати в т.ч. заробітна плата; Розр. № 2
Вартість матеріальних ресурсів; Розр. № 3 Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів; Розр. № 4 Загальновиробничі витрати; Розр. № 5 Кошти на
зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд; Розр. № 6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги
робіт, що плануються до виконання у зимовий період); Розр. № 7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період; Розр. № 8 Інші витрати; Розр. № 9 Прибуток;
Розр. № 10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації; Розр. № 11 Кошти на покриття ризиків; Розр. № 12 Кошти на покриття додаткових
витрат, пов’язаних з інфляційними процесами; Розр. № 13 Податки, збори, обов’язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими
вартості будівництва (крім ПДВ).

Разом з тим, ТОВ «ДОР ВЕКТОР» не включено в договірну ціну кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами.
Враховуючи наведене, Пропозиція ТОВ «ДОР ВЕКТОР» не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації.

З огляду на положення пункту 43 Особливостей такі помилки у складі тендерної пропозиції учасника не можна вважати невідповідністю в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОР ВЕКТОР" на підставі
абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГОРИЗОНТАЛЬ-77"

738 000,00 UAH з ПДВ 738 000,00 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

05.10.2023 14:35

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

11 жовтня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

738 000,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОРИЗОНТАЛЬ-77"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

07400, Україна, Київська область, Бровари, ВУЛИЦЯ
СИМОНЕНКА, будинок 4



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 231

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


